
○概要：収納庫･物置を1/2　10cm厚コンクリートブロックの上に設置致します（アンカー工事は含みません）。

●設置場所が､アスファルト・コンクリートの場合は､レベル調整にポリカ板等を使用致します。

　　3cm以上の傾斜がある場合は､別途有料ﾓﾙﾀﾙ調整費(5,000円/坪) を頂く場合がございます。　

●10cm以上の傾斜がある場合は、別途有料で基礎ブロック2段積工事(300円/個)や

　　整地地固め工事(20,000円/坪)の基礎工事代を頂く場合がございます。

※但し寒冷地域では､地盤の凍上･沈下で扉開閉や施錠が出来ない事例が発生しておりますので

　 地盤の凍上対策基礎工事（別途お見積り）もアンカー工事と合わせてお勧めしております。

　 尚､凍上による出張修理は､別途有料(出張料3,240円+工事費)となりますのでご了承ください。

《アンカー（転倒防止）工事仕様》

《土・アスファルトの場合》 《コンクリートの場合》

　物置 　物置

　ＧＬ 　ブロック ＧＬ

オールアンカー

アンカープレート （太さ12ｍｍ、長さ70ｍｍ）

＝コンクリート

※発生残土引上げは､有料(1,080円/1ヶ所）で承ります。

○以下につきましては、別途追加費用もしくは工事内容の変更が発生いたしますので御了承ください。

・　凍上による修理及び凍上対策基礎工事

・　通常の事前調査では予測不可能な状況により、見積書通りの施工が不可能な場合

・　埋設物等（ガス、水道、汚水管、地下構造物他）の移設、撤去費用

･　お客様支給材料の保管、取付費用等やお客様直接ご手配の工事管理費用

・　商品引渡し後の移設、および追加工事費用

・　本見積書に計上していない、行政指導等による変更工事及び各種申請費用

・　その他本見積書に計上していない工事費用

・　高額物件（１００万円以上）で工事請負契約書を交わす場合は、請負契約約款による

※気象条件等により、施工予定日に施工できない場合がございます、予めご了承お願い致します。

※施工時に電気、水を使用させて頂きますがご了承お願い致します。

エクステリアビレッジ

当店標準工事内容《物置》

　　　この度は御依頼を頂き誠にありがとうございます
　　　当店標準工事のご説明となります
　　　必ずご確認くださいます様、お願い申し上げます

当店標準工事でアンカー工事（土・アスファルト2,700円/ヶ所､コンクリート1,080円/ヶ所）
を規定数ご注文頂いた場合､３年間の転倒保証が付きます
（保証内容は物置本体のみならず､二次災害も対象になります）。

250mm

250mm

350mm



2014年11月


